Divertissement. Śpiewka pana Fortunata i Divertissement.**

TEATR ROZMAITOŚCI. Ciekawość Pierwszy stopień do piekła. Śluby Panięskie czyli Magnetyzm Serca. Zacznie się o godz. 8-jej

Jutro: **Sidla Chatka w lesie.** (Pan Mikulski przedstawi rolę Henryka)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 7 (19) Sierpnia 1868 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono.
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k. — Rubla i kop: sr:
Dukaty Holenderskie rs. 3 k: 45 84 67 84 17
Obługi skarbowe 100 rs.; (oprócz kup): 78 83 78 33
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.

Tudzież niektóre uwagi dotyczące się użytkowania z biegu wód z 20ma tablicami figur.

Napisał **A. Gerschow**, Inżynier Gubernialny.

Warszawa 1851. Cena zniżona Rs. 2 Kop. 25.

(2—3) —5429—

DONIESIENIA.

Rząd Gubernialny Warszawski

niniejszem ogłasza, że w Biurze jego dnia 19 (31) Sierpnia r. b. 1868, znowu się odbędzie licytacja na trzech-letnią, zaczynając od 1 (13) Stycznia 1869 r., dostawę drewn, świec, oleju i słomy dla wojsk, Wojennych Zarządów i Zakładów w Gubernji Warszawskiej. Przyczem się nadmieniam, że szczegółowe o tej licytacji ogłoszenie wydrukowano w Warszawskich Ruskim i Polskim Dziennikach i w Wiadomościach Gubernialnych, i że warunki tej licytacji będą

o godzinie 11 rano, w gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, przed delegowanymi Członkami Rady Szczegółowej Opiekuncej tegoż szpitala, odbędzie się licytacja in minus, od cen na praetium oznaczonych, przez opieczętowane deklaracje na dostawę dla rzeczzonego Szpitala przez czas od dnia 1 (13) Września r. b., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 roku, maki żytniej razowej i kaszy gryczannej drobnej. Ilość dostawy wyżej wymienionych produktów, ceny na praetium do licytacji, oraz wysokość vadum do każdej powyższej dostawy oznaczone, obejmują warunki licytacyjne, które każdodziennie w godzinach biurowych, z wyjątkiem Świąt, w Kancelarji Szpitala przejrzane być mogą.

Deklaracje obejmujące w sobie rodzaji cenę podejmowanej dostawy, oraz podpisem z wymienieniem miejsca zamieszkania licytanta opatrzone, składane być winny wraz z dowodami na złożone vadum w Kassie Szpitalnej, w dniu do licytacji oznaczonym, najpóźniej do godziny 11 z rana, na ręce Członka Rady zawiadującego częścią nadzorczą lub jego pomocnika.

Deklaracje skrobane, przekreślane, poprawiane, nieopisane, albo wymienieniem miejsca zamieszkania nieopatrzone przyjętemi nie będą.

W Warszawie, dnia 5 (17) Sierpnia 1868 roku.

W zast. Opiekuna Prezydującego,

Członek Rady, Radca Dworu, **A. Sokolnicki.**

Pomocnik Nadzorey Szpitala, **Mucharški.**

(1—3) —5545—(Dz. W.)

RADA

Szczegółowa Opiekunca Szpitala Dzieciątka Jezus,

podaje do wiadomości, iż z powodu nie dojsca do skutku w dniu 1 (13) b. m. i r., licytacji na dostawę pijawek dla Szpitala tutejszego na czas od dnia 1 (13) Września 1868 r. do 1 (13) Stycznia 1870, odbędzie się w tymże Szpitalu w dniu 16 (28) b. m. i r., o godzinie 11 z rana powtórna licytacja in minus, przez deklaracje opieczętowane na dostawę rzeczonych pijawek. Warunki tej licytacji obejmujące cenę pijawek za praetium liciti służąc majaca, tudzież wzór do deklaracji przejrzeć można w Kancelarji Szpitalnej, każdego dziennie z wyjątkiem Świąt.

W Warszawie, dnia 5 (17) Sierpnia 1868 roku.

W zastęp. Prezydującego,

Członek Rady, Radca Dworu, **A. Sokolnicki.**

Pomocnik Nadzorey Szpitala, **Mucharški.**

(1—3) —5546—(Dz. W.)

Obwieszczenie Zarządu Zachodniego Okręgu Poczтового.

W dniu 12 (24) Sierpnia r. b. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w sali Posiedzeń tegoż Zarządu, licytacja in minus, na urządzenie rur żelaznych od rur wodociagowych miejskich, w celu przeprowadzenia wody wleślanej na 1sze i 2gie piętro, w domu pocztowym w Warszawie pod Nr 1377, a to od summy rs. 417 kop. 10

Do licytacji przypuszczeni będą tylko posiadający fabryki wyrobów żelaznych odlewowych. (3—3) —5405—(D. W.)

Radomski Rząd Gubernialny

podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biorze jego odbędzie się 4 (16) Września 1868 roku, o godzinie 12ej z południa, licytacja in minus, za pomocą opieczętowanych deklaracji, z ustnym po rozpieczętowaniu tych deklaracji pomiędzy licytantami, którzy je złożyli, przetargiem, na trzechletnią, zaczawszy od 1 (13) Stycznia 1869 roku, do tegoż dnia 1872 roku, dostawę drewna, świec, oliwy do lamp i słomy dla wojsk Zarządów i Zakładów wojennych w Gubernji Radomskiej, dodając co następuje:

1) Że na zasadzie rozporządzenia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem, z dnia 20 Czerwca tego roku, za Nr 14,271 ceny produktów do tej nowej licytacji naznaczone, są następujące: